5. Hoc Cnæum. s̄. Vulg. hic Cnæum.

6. & Confuc. Antiqui libri à Consulâ: sed Manut. placet Consul ex ipsa Pompeji ep. 8.

7. Domitium deferebit? Vulg. erit deferebit.

8. Summa autem Vulg. summa autem.

9. Ne tu quidem testimoni. Vulg. ne tuum quidem testimoni.

10. Res inquam tam humili. Vulg. dectis in vulg.

11. Planè sine illa exceptione prædict. Iun. Fulvij lectionem duorum miss. Pal. ac. auctoritate fecerit sequitur, quæ talis est: planè nulla est except.

12. Eginae in paravi. Vt & hæc est emendatio antea, s̄. ego autem paravi.

13. Iudeo fugiisse. Vulg. inde fugiisse.

14. Cnæum in Brundisium deferrum. Et quid hec Leip. p. p. deesse, peras licet, ex l. tent. Variat. lec. 30.

15. Litteras ad te de Dionysio didicisti. Iactio lxx. & Scid. Torn. &

Cris. Vocabula autem hæc duo, de p[ro]p[ri]etate, delunt in multis editionibus, etiamnum in Mon.

16. Numquam anten[er]ior. P[ro]p[ri]etate olim Boſ. legi oportere erit, sed id contra veterum librorum auctoritatem. Tueri non vult, quæ tanquam certissimum, jejunus conjecturam lequantur, sic edidit Lambin.

17. P[ro]p[ri]etas. Cum fuerit multa frustra cornu, in aëre procul. se. Cūm legisset Boſ. in codice Torn. l. 17. p[ro]p[ri]etas, hanc conjectat Ciceronem scripsisse πρέπει, cuius s[ic]e conjecturæ Lambin. adnotavit. Isque eam sibi adscripsit. postea vero omnibus literis exaratum reperitur in Dec. p[ro]p[ri]etas. Man. legit scripsi. vulg. ist.

18. Πολλὰ μετὰ λύσησθαι. Integrum versum ita referunt Scid. & Torn.

Πολλὰ μετὰ λύσησθαι νέος. Ιητούς αντα.

Sic autem restituere conatus est Man. πολλὰ μετὰ λύσησθαι νέος. Ιητούς δῆμον, ut sit spondacis ex vetere poeta; veterisque libri hanc esse scripturam testatur Vs. Lectionem Torn. prior ediderat Lam. sed pro Ιητούς αντα. legebat Ιητούς ιερά in tempore p[ro]p[ri]etas. Dausquei. conatabat πολλὰ μετὰ λύσησθαι νέος.

9. μετα

ad oculos ejus, & exclamasse ille vir, qui esse debuit,  
1 Πρὸς τοῦ διπλαῖς παλαιόδων, τῷ πάτερ ἐπὶ τοῦ  
πεντακοσίου τῷ γόνῳ περὶ εὐθύνης. at ille tibi, πατέρα χαι-  
ρεῖ τῷ γόνῳ dicens, pergit Brundisium. Domitium au-  
tem ajunt, re audit. & eos, qui una essent, se tradidisse.  
6 rem lugubrem/ itaque intercludos dolore, 2 quo minus  
ad te plura scribam, tuas litteras exspecto.

## CICERO ATTICO, S.

**E**PISTOLA M meam quod perulgatam scribis esse, non  
fero moleste, quia etiam ipse multis dedi describen-  
dam. ea enim & acciderunt iam & impudent, ut teſta  
tum esse velim, de pace quid senserim. cum autem ad eam  
hortarer, eum præterim hominem, non videbar ullo mo-  
do facilius moturus, quam si id, quod cum hortarer, con-  
venire ejus sapientia dicerem, eam si admirabiliter dixi,  
cum eum ad salutem patris hortabar; non sum veritus,  
ne videret assentari, cui rali in re lubenter me ad pedes ab-  
jetissem. Quia autem est, ALIQUID IMPERTIAS TEM-  
PORIS; non est de pace, sed, de me ipso, & meo officio,  
ut aliquid cogite. Nam quod testificor, me expertem  
belli suis; et si id re perspectum est, tamen eo scripsi, quo  
in suadendo plus autoritatem habere; eodemque perti-  
net, quod cauam ejus probbo. Sed quid hac nunc? uti-  
nam aliquid profectum esset 3 ne ego istas litteras in con-  
cione recitari velim; si quidem ille ipse ad cundem scri-  
bens in publico propositus epistolam illam, in qua est  
**PRO TUIS REBUS GESTIS AMPLISSIMIS:** amplioribus  
ne, quam suis, quam Africani? ita tempestas ferrebat. Si  
quidem etiam 4 vos duo Cales ad quintum milliarium:  
quid, nunc ipsum, unde se recipienti? quid agenti? quid  
actu? quanto autem ferocius ille causa sua confidet,  
cum vos vestri similes non modo frequentes; 5 sed latro-  
vultus & gratulanteis viderit? Num igitur peccamus,  
minime vos quidem. sed tamen signa conturbantur, qui-  
bus voluntas à simulatum distinguuntur possit. Quae vero s.  
e. video? sed apertius, quam propulseram. Ego Argin-  
volo est pridie Kal. deinde circum villulas nostras errare,  
quas visum me postea desperavi. εἰδὼν tua consilia, &  
tamen pro temporibus non incauta, mihi valde proban-  
tur. Lepido quidem (nam ferè οὐδὲν περὶ πόλεων: quod  
gratissimum illi est) numquam placuit 7 ex Italia exire,  
Tullo multo minus. crebro enim illius litteræ ab aliis ad  
nos commeat. sed me illorum sententias minus move-  
bant. minus multa dederant illi reip. pignora. tuis me  
hercule auctoritas vehementer moyet. affer enim & reli-  
qui temporis recuperandi rationem, & presentis tuendi,  
sed, obsecro te, QUID hoc miserius, quam alterum plau-  
sus in foedissima causa querere, alterum offendere in o-